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Editörden 
 

Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisinin 37. sayısını ilim dünyasının 
istifadesine sunmuş bulunuyoruz. Fakültemizin 30. yılını kutladığı 2017 senesi, tüm 
faaliyet alanlarında olduğu gibi dergimizin de yenilenme sürecinin başladığı bir sene 
olmaktadır. İşbu ihya faaliyeti evvela editör kurulunda gerçekleştirildi. 37. sayımız 
itibariyle dergimizin editörlüğü şahsımıza tevdi edilmiş bulunmaktadır. Editör 
Yardımcılığı görevini ise Arş. Gör. Selim Yılmaz, Arş. Gör. Havva İslam Çelik ve Arş. 
Gör. Mahmut Sabuncu uhdelerinde bulunduracaklardır. Editör Kurulumuz mutad 
bir şekilde toplantılar yapmakta, Dergimizin niteliğini artırmaya yönelik çalışmaları 
titizlikle takip etmektedir. 

Bu sayı ile birlikte dergimizin hakem ve danışma kurulu önceki sayılarda 
isimleri mezkûr olan akademisyenlerle iletişim sağlanarak yenilenmektedir. Bu 
çalışmanın bir sonraki sayımıza kadar tamamlanacağını ümit etmekteyiz. Bu 
vesileyle hakem ve danışma kurulu ile alakalı yaptığımız teklifi kabul eden ve bu 
konuda bizlerden desteklerini esirgemeyen hocalarımıza medyunu şükran 
olduğumuzun bilinmesini isteriz. 

Ulusal hakemli bir dergi olan dergimiz için belirlediğimiz hedef mümkün 
olan en kısa sürede uluslararası seviyedeki indekslerde taranmak suretiyle 
uluslararası hakemli bir dergi haline gelmektir. İşbu hedefin ilk adımı olan ULAKBİM 
TR DİZİN’e başvurumuz tamamlanmış olup dergimiz, 37. sayısı itibariyle izlenmeye 
başlanacaktır. ULAKBİM’in talepleri doğrultusunda dergimiz, 37. sayısı ile birlikte 
online olarak da yayınlanacak olup gerekli olan E-ISSN alınmıştır. DergiPark 
tarafından taranan dergimiz, İSAM İlahiyat Makaleleri Veri Tabanı ve son olarak da 
26 Ocak 2017 tarihi itibariyle SOBIAD: Sosyal Bilimler Atıf Dizini’nde taranmaya 
başlanmıştır. 

Dergimize gönderilen makaleler gelecek sayıdan itibaren Editör 
Kurulumuzca yapılacak olan ön değerlendirmeden sonra sadece makaleler için 
hazırlanmış özel bir intihal programı ile taranacaktır. Özel bir intihal programı 
kullanmak, hedeflerimiz doğrultusunda attığımız önemli bir adımdır. Bu aşamaların 
dergimizin ve gelecek makalelerin niteliğini artıracağından şüphemiz yoktur. Diğer 
taraftan bir sonraki sayı itibariyle dergimiz Chicago dipnot usulüne geçecek, bu 
usule uygun olarak hazırlanmamış makaleler ön değerlendirme sürecinde makale 
sahibine iade edilecektir. 

Bu sayımızda Tefsir, Kıraat, Tasavvuf, İslâm Tarihi, İslâm Hukuku ve Din 
Sosyolojisi alanlarında sekiz araştırma makalesi, iki sempozyum değerlendirmesi ve 
bir tane de kitap tanıtımı bulunmaktadır. Dergimizin bir sonraki sayısı için siz 
kıymetli araştırmacıların özgün ve nitelikli makalelerini bekliyoruz. 

Bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle. 
 
 

Yrd. Doç. Dr. Ömer SABUNCU 


